
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

             

    

від 26.12.2022 року № 283 

м.Кам’янка 

 

Про затвердження робочій групі з  

благоустрою відділу ЖКГ, транспорту та  

благоустрою виконавчого комітету  

Кам’янської міської ради калькуляції  

платних послуг  
 

Відповідно до п.2 ст. 28, п.11 ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради – 

  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити робочій групі з благоустрою відділу ЖКГ, транспорту та 

благоустрою виконавчого комітету Кам’янської міської ради калькуляцію 

платних послуг – собівартості роботи копання ям (механізованим способом) на 

цвинтарі з 01.01.2023 року (додаток 1). 

2. Рішення виконавчого комітету міської ради від 26.10.2021 року № 261 

вважати таким, що втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради, начальника відділу ЖКГ, 

транспорту та благоустрою виконавчого комітету Кам’янської міської ради та 

керуючого справами (секретаря) виконкому. 

 

 

 

Міський голова                         Володимир ТІРОН 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету 

від 26.12.2022 № 283 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ ПЛАТНИХ ПОСЛУГ 

собівартість роботи копання ям (механізованим способом) на цвинтарі 

на території Кам’янської міської територіальної громади 

з 01.01.2023 року 

 

№ з/п Вид витрат Вартість, 

грн. 

Вартість,  

грн. 

1. Витрати на заробітну плату водія 43,40 62,00 

2. Нарахування на заробітну плату  9,50 13,60 

3. Витрати на паливно-мастильні матеріали 244,10 348,7 

4. Витрати на інші матеріали, масло 28,00 40,00 

5. Амортизація транспорту 25,00 35,70 

 Разом витрат 350,00 500,00 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) виконкому                       Юрій ЩЕРБАК 
 

 


